
2023 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 エムシー 

代表取締役 森 清一 

年末のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は、昨今の虚礼廃止の流れや自然環境意識の高まりなどに鑑み、本年度もすべて 

のお取引先様に対し、年賀状によるご挨拶をさし控えたく存じます。 

今後も医療業界の環境変化の中でより一層の努力をする所存ですので、来年も変わらぬご 

交誼のほどお願い申し上げます。 

敬具 


